РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022     № 101     г. Цимлянск

О признании жилого помещения – квартиры,
расположенной по адресу: Ростовская
область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск,
ул. Московская, д. 80, кв. 24, пригодным для
проживания граждан

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании
акта обследования помещения (многоквартирного дома) от 30.03.2022 № 22,
заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома)
требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 30.03.2022
№ 22, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу:

Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, ул. Московская, д. 80,
кв. 24, пригодным для проживания граждан.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный», разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства